(Diuersor. neg. offic. s. Georg, ann. 1455-1465)

(fol. 56)

Calistus episcopus etc. generali ordinis m inorum .

Dilecte fili salutem etc. Super decimis et oblationibus consignandis com- 
missanjs nostris ad id deputatis in subuentionem ciu itatis caphensis iterum 
seri imus dilectis filijs nobilibus viris francisco sfortie vicecom iti duci medio- 

necnon ludouico ( ’)  marchioni montisferrati jux ta  formam presentibus 
oc usam. Quare cum ea res nobis sit cordi et p lurim um  necessaria ad 

 ̂ lunem opportunitatem hujus suscepte expeditionis in  turcbos. te iterum 
tamur tibiqae mandamus ut pro viribus studeas pie hu ic nostre voluntati 

e cacuer satisfieri, commendaturi plurimum et carum  habituri quicquid in 
om per deuotionem tuam fuerit operatum. Datum  . . . .

DOCUMENTO CCLXXXVI.
Seconda lettera esortatoria di papa Calisto ai detti principi*

1456, 15 maggio 

(Diuersor. neg. offic. s. Georg, ann. 1455-1465)
(fol. 56)

Calistus episcopus etc. duci mediolani et marchioni montisferrati.

Dilecte fili salutem etc. Superioribus diebus hortati sumus per litteras 
nostras et rogauimus nobilitatem tuam ut in subuentionem ciuitatis caphensis

(') 11 marchese di Monferrato chiamavasi Giovanni, IV di tal nome, e non 
Ludovico, che era il di lui suocero, avendogli data in consorte la sua figlia 
Margherita di Savoia. Vedasi infatti a pag. 635 il documento CCXCII.

i
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que impresentiarum fame et infidelium Lello opprimitur, patereris, ut catho
licum principem decet, decimas et oblationes collectas ac colligendas in ciuitate 
tua terdonensi ejusque diocesis. nec non in ea parte lunensis diocesi* que 
ditioni tue est subdita, modo et forma tunc expressis conuerti ('). Itaque cum 
ea res nobis sit cordi, cupiamusque dictam ciuilatem saluari. utpole cujus 
amissio non posset esse sejuncta a reliquarum jactura, iterum hortamur 
eandem tuam nobilitatem el iostanier requirimus ut pro tam pia causa et 
deo beneplacita velis huic nostre dispositioni assentiri. ac libere permittere 
decimas oblationesque prefatas commissarijs nostris ad id deputatis vel eorum 
substitutis integre consignari. Nam preter id quod honori in hoc tuo satisfa
cies. qui non injuria ledi videretur si rem pro fide quesitam in opus fidei 
conuerti non sineres, dilectis filijs ollicio sancti georgij ceterisque januensibus 
non mediocriter gratificaberis. Quos cum tue nobilitatis semper studiosos ha
bueris. debes, ut prudentiam decet, hoc beneficio obligatiores tibi eos efficere, 
nobis autem pro commodo reipublice christiane rem (?) acceptissimam facies. 
Datum. . . . (’).